
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 22/2022 

 

Dne  12. 1. 2023 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                            

     

1. Final four 19.-20. 12. 2022  v Praze 
 

 STK prošetřila z podnětu delegáta utkání aspekty výstroje hráčů. Podnět se týká řádně 

upravených stulpen a další výstroje. Na základě zprávy delegáta s fotodokumentací a 

participace členů STK na final four STK konstatuje: 

 V semifinálových utkáních nebyla výstroj (řádně upravené stulpny) u žádného týmu 

v absolutním pořádku.  

 STK trestá na základě článku 15 propozic odpovědné osoby (trenéry týmů) 

trestem dle odst. 5 - bodu a) Upozorněním STK na provinění.  

 Ve finále byla výstroj obou týmů v pořádku což přispělo ke vhodné prezentaci v TV.  

 STK vyjadřuje poděkování týmům.  

 

 STK prošetřila z podnětu delegáta utkání přípravu hrací plochy při utkání o 3. místo a 

konstatuje, že došlo k nedostatečné přípravě a kontrole před utkáním. Řádné 

vyznačení hrací plochy dle pravidel futsalu nebylo realizováno včas (odpovídal 

Kresta); předtím neproběhla včasná a řádná kontrola rozhodčích (pp. Nagy, Kaštánek, 

Lasch, Čep) tohoto utkání s následnou včasnou participací na nápravě.  

 STK trestá p. Krestu a zmíněné rozhodčí na základě článku 15 propozic trestem 

dle odst. 5 - bodu a) Upozorněním STK na provinění.   

 

 STK vyhodnotila final four: 

 jako vhodné završení ligy i do budoucna 

 děkuje předsedkyni ČAUS dr. Ertlové, předsedovi FAČR Ing. Fouskovi, předsedovi 

SF Ing. Lobovi, trenérovi reprezentaci T. Neumannovi za předání cen 

 není spokojena s diváckou návštěvností 

 

  

Rozhodnutí STK - schváleno 

2. Tresty zákazu činnosti za ročník 2022 

 Tresty zákazu činnosti z Rozhodnutí DK Univerzitní futsalové ligy 3/2022, 4/2022, byly 

naplněny v ročníku 2022 a nemají vliv na ročník 2023. 

 Nevykonané tresty zákazu činnosti udělené STK a DK v r. 2022, přenášené do ročníku 2023 

jsou tyto:  

 hráč UTB (Patrik Nosreti), viz Rozhodnutí DK Univerzitní futsalové ligy 2/2022. Zbývá 1 

utkání zákazu činnosti v ročníku 2023. 

Rozhodnutí STK - schváleno 

 

 

3. Pořadí UFL 2022  

 Týmy mohou do 16/1/23 připomínkovat pořadí ročníku 2022. Poté bude ročník uzavřen.  

 Pořadí UFL 2022 

 vítěz MUNI 

 2. VŠB TUO 

 3. VŠE 

 4. ČVUT 

 další pořadí viz přílohy 

Rozhodnutí STK - schváleno 



 

4. Ankety a galavečer 

 Týmy budou obesláni s anketou o nejlepšího akademického futsalistu 2022. 

 Galavečer futsalu proběhne 11/3/23 v Kutné Hoře 

 týmy na 1.-3. místě zde budou vyhlášeny – zástupci těchto týmů budou pozváni (nikoli 

celý tým); jejich účast je povinná 

 ostatní týmy – jednáme o možnost pozvánek i pro 1-2 zástupců ostatních týmů (nikoli 

celých týmů); v případě úspěchu v jednání tito budou pozváni  

 bude pozván vítěz ankety o nejlepšího akademického futsalistu 2022  

 všechny týmy (hráči aj.) si již mohou v případě zájmu obstarat vstupenky samostatně viz 

https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-

futsalu/a17588  

Dáno na vědomí 

 

5. STK uděluje pochvalu Mgr. Kapsovi (trenér VŠB TUO) za spolupráci s STK v oblasti 

organizačních věcí ligy a zajištění chodu týmu v ročníku 2022.  

 

Rozhodnutí STK - schváleno 

 

 

 

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 

https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-futsalu/a17588
https://futsal.fotbal.cz/darek-pod-stromecek-spustili-jsme-predprodej-na-galavecer-futsalu/a17588

